
www.raycom.company, obchod@raycom.company, +420 245 005 030

Mechanické spojky ceRTi-seaL

ceRTi-seaL

Telco Technologies, s.r.o., tel: +420 246 031 779, +420 246 052 513, www.telcotechnologies.cz, e-mail: info@telcotechnologies.cz60

CERTI-SEAL

Řada spojek CERTI-SEAL je určena pro ochranu spoje 
telekomunikačních kabelů. 
Dostupný sortiment těchto spojek umožňuje použití pro máloprvkové 
telefonní a koaxiální kabely.

Výhody:
• Ekonomické řešení – trvalá, rychlá a nenákladná oprava poškozeného 

kabelu.
• Spolehlivost – gel uvnitř spojky chrání proti vlivu okolního prostředí, odolá 

14 dennímu ponoření do slané vody bez známky degradace, odolává 
působení vysokých teplot.

• Snadná montáž – dělená spojka tvoří jeden celek, který se zaklikne na 
kabel.

• Montáž nebo oprava bez speciálních pomůcek. 
• Flexibilita – vhodná pro různé kabely.
• Splňuje požadavky – navržena dle technické speci kace Telcordia 
         TR-NWT-000975.

Použití:
• Ochrana spojů.
• Oprava poškozených kabelů.
• Demarkační body – rozhraní.

Objednací informace Popis
569224-1  Pro koaxiální kabely série 59 a 6
569661-1  Pro koaxiální kabely série 7 a 11 dlouhé tělo F-81
569579-1  Pro telefonní kabel – 2. až 6. párů
1116542-1  Pro telefonní kabel – do 2. párů
1217195-1  Pro telefonní kabel – 6. až 12. párů
1116449-1  Pro telefonní kabel – 2. až 6. párů LG

M
ec

h
an

ic
ké

 s
p

o
jk

y 
a 

p
ří

sl
u

še
n

st
ví


